
Uchwała nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 
w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z § 21 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. 
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia  
2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmieniona 
uchwałą nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 
 
W myśl § 21 ust. 4 statutu Województwa Mazowieckiego organizację wewnętrzną i tryb 
pracy Sejmiku Województwa określa odrębna uchwała.   

Aktualnie obowiązujący Regulamin obrad Sejmiku przyjęty został przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego uchwałą nr 105/04 w dniu 30 sierpnia 2004 r. i zmieniony uchwałą nr 14/07  
z dnia 19 lutego 2007 r. 

Nowelizacja ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa oraz potrzeba 
dostosowania postanowień Regulaminu do obowiązującej praktyki zwoływania posiedzeń  
i obrad Sejmiku spowodowały konieczność uchwalenia nowego Regulaminu obrad Sejmiku. 

  

  


